大津市報道資料

  市政記者各位

令和７年３月３日

大津市立小中学校に対し

書籍「びわ湖のプランクトン フォト＆ムービー」を寄贈

～ ３月１０日（月）に感謝状贈呈式を行います～

この度、石上 三雄 様から大津市立の小中学校５５校に対し、書籍「びわ湖のプラ

ンクトン フォト＆ムービー」の寄贈の申し出がありました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和７年３月１０日（月） １０時００分から１０時３０分（予定）

２ 場 所

大津市役所別館２階 教育委員会室２

３ 出席者

（寄贈者）石上 三雄 様

（大津市）教育長、学校教育課長、学校教育課長補佐

４ 寄附物件

書籍「びわ湖のプランクトン フォト＆ムービー」   ５５冊

お問い合わせ先

担当者 学校教育課 西村・板橋

連絡先 Tel:528-2617 内線 4911

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

１ １ ３ １ １